

PODZIĘKOWANIA ZA ODWAGĘ DLA MUNDUROWYCH Z KATOWICKIEJ „DWÓJKI”

Data publikacji 12.02.2020

Na ręce Komendanta Miejskiego Policji w Katowicach insp. Pawła Barskiego wpłynęły podziękowania od Komendanta Miejskiego Państwowej Straż Pożarnej w Katowicach mł. bryg. Arkadiusza Korzeniewskiego dla policjantów z Komisariatu Policji II w Katowicach. Komendant Miejski PSP w Katowicach podziękował za wzorową postawę oraz odwagę, jaką wykazali się sierż. szt. Łukasz Głowacki i sierż. szt. Tomasz Ziołkowski podczas podjętej interwencji związanej z pożarem mieszkania.

Mundurowi w dniu 28 grudnia 2019 r. z jednego z mieszkań w bloku przy ul. Ordona w Katowicach, w którym wybuchł pożar i doszło do silnego zadymienia, wyprowadzili dwoje lokatorów, jednocześnie udzielając im pomocy do czasu przybycia pozostałych służb na miejsce zdarzenia.

Taka postawa katowickich policjantów zasługuje na szczególne uznanie oraz niewątpliwie przekłada się na wzmacnianie wizerunku Policji wśród społeczeństwa.



Katowice, 22 stycznia 2020r.

Pan
insp. Paweł Barski
Komendant Miejski Policji
w Katowicach

Szanowny Panie Komendancie

W związku z wzorową postawą i odwagą podległych Panu funkcjonariuszy, sierż. sztab. Łukasza Głowackiego i sierż. sztab. Tomasza Ziolkowskiego w dniu 28 grudnia 2019r. w czasie pożaru mieszkania przy ul. Ordona w Katowicach, pragnę przekazać wyrazy szczerego uznania.

Akcja była trudna i zagrażała osobistemu bezpieczeństwu funkcjonariuszy, którzy nie zważając na zagrożenie wyprowadzili z zadymionego mieszkania dwoje lokatorów, oraz udzielali im pomocy do czasu przyjazdu funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej, wykazując się przy tym dużym profesjonalizmem, odwagą i poświęceniem. Taka postawa i zaangażowanie są godne naśladowania, najwyższego uznania i szacunku. To doskonała wizytówka Policji w województwie śląskim oraz najlepsza forma wzmacniania pozytywnego wizerunku w społeczeństwie. Gratulując tego sukcesu, proszę przyjąć oraz przekazać Podwładnym życzenia dalszych osiągnięć i sukcesów w trudnej i odpowiedzialnej służbie oraz zdrowia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym

Z szacunkiem

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Katowicach

ml. bryg. mgr Arkadiusz Korzeniewski